
Besluit aanwijzing loco-secretarissen gemeente Barneveld 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld; 

gelet op artikel 106 van de Gemeentewet; 

besluit: 

vast te stellen de  Besluit aanwijzing loco-secretarissen gemeente Barneveld: 

Artikel 1 

1. Voor de vervanging van de secretaris worden de volgende personen aangewezen overeenkomstig 

de hierna vermelde rangorde: 

a. de heer R.P. Hoffmann, als eerste loco-secretaris; 

b. mevrouw J.F.M. Hollander, als tweede loco-secretaris; en 

c. de heer R. Laverman, als derde loco-secretaris. 

2. De aanwijzing van de in het eerste genoemde personen vervalt op het moment dat zij niet meer 

in functie zijn als directeur bij de gemeente Barneveld. 

Artikel 2 

Bij het vervallen van een aanwijzing schuiven de personen die lager in de rangorde staan vanaf dat 

moment een plaats omhoog in die rangorde. 

Artikel 3 

1. Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van vaststelling, onder intrekking van het Besluit 

aanwijzing loco-secretarissen gemeente Barneveld, dat vastgesteld is op 22 november 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als Besluit aanwijzing loco-secretarissen gemeente Barneveld. 

Aldus vastgesteld op 14 mei 2024, 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

W. Wieringa 

Secretaris 

J. van der Tak, 

Burgemeester 

Nr. 234989 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 234989 3 juni 2024 1 


